Приложение № 2

к Положению о порядке предоставления набора

школьно-письменных принадлежностей

первоклассникам из многодетных семей

Директору МАОУ «Гимназия №64»

_______________________________________________
(Ф.И.О. руководителя общеобразовательной организации)

Начальнику Управления по гуманитарным вопросам

и образованию Администрации Орджоникидзевского

района

городского округа город Уфа Республики Башкортостан

Мустафиной Ю.В.

от ____________________________________________

_______________________________________________,
(Ф.И.О. заявителя полностью, отчество - при наличии)

проживающего(-ей) по адресу: ____________________

_______________________________________________,

телефон: _______________________________________,

адрес электронной почты: ________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении набора школьно-письменных

принадлежностей первоклассникам

из многодетных семей для

посещения школьных занятий

Я, _____________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии)

прошу предоставить моему ребенку, зачисленному в первый класс, набор школьно-

письменных принадлежностей.

Сведения об учащемся (учащихся):

N п/п Ф.И.О. учащегося Дата рождения Класс

1

2

Сведения о членах семьи заявителя:

N п/п Ф.И.О. членов семьи Степень родства Место проживания

1

2

3

4

Прилагаемые документы:

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Настоящим заявлением уведомляю, что являюсь/не являюсь (подчеркнуть нужное) получателем

ежемесячного пособия на ребенка.

"___" ___________ 20___ года

_________________/______________________________________
(подпись)                 (расшифровка подписи)